
 

OBEC RACKOVÁ, Racková 45, 760 01 Zlín 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Palička, nar. 26. 6. 1985 

Slavkov pod Hostýnem 198 

 

 

 

Naše číslo jednací:  OUR-399/2019 

Vaše číslo jednací:  

Datum:  5. 9. 2019 

Vyřizuje:  Ing. Jaroslav Kaňa 

Telefon:  +420 606 540 288 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 S b., o svobodném přístupu  k informacím 

 
Otázka  1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020? 
 
Odpověď 1) Kapacita základní školy v naší obci je 45 žáků. 
 
Otázka 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019? 
 
Odpověď 2)  Obsazenost základní školy v roce 2018/2019 byla 40 žáků. 
 
Otázka 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020? 
 
Odpověď 3) Obsazenost základní školy  ve školním roce 2019/2020 je 43 žáků. 
 
Otázka 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové 
základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech? 
 
Odpověď 4) Obec nedisponuje žádnou budovou, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, 
ani není předpoklad, že by jí disponovala v následujících 2 letech. 
 
Otázka 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy 
waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci? 
 
Odpověď 5) Máme zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní školy. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Jaroslav Kaňa 

starosta obce Racková 


		2019-09-05T09:50:06+0200
	Jaroslav Kaňa 31b59f385cc34df8e56052ab529674926161e2a2




